

Čiastková zmluva o dielo k rámcovej zmluve RD/35/2016/ovo/UK

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

ďalej len „zmluva“

Čl. 1 - Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ :

Univerzita Komenského v Bratislave
Sídlo: Šafárikovo nám.č. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava
Zástupca: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK
IČO: 00397865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332

Súčasť: Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK (ďalej len „FMFI UK“)
Adresa: Mlynská dolina, 842 48 Bratislava
Zastúpený: prof. RNDr. Jozef Masarik, DrSc., dekan FMFI UK

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ :

Názov organizácie : DevelopNet, s.r.o.
Sídlo organizácie : Záhumenská 4/F, 841 06 Bratislava
Zastúpený: Ing. Rastislav Onder, konateľ
Osoba oprávnená konať vo veciach technických : Ing. Rastislav Onder
Bankové spojenie :
Číslo účtu :
IBAN :

IČO : 45 565 767
IČ DPH : SK2023045123
DIČ : 2023045123
Číslo telefónu : +421 907 740 700
Zapísaný : OR Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sro, vl.č. 65362/B

a

Názov organizácie : Top Soft BSB, s.r.o.
Sídlo organizácie : Nám. Gen. M.R.Štefánika 336, 906 13 Brezová pod Bradlom
Zastúpený: Ing. Rastislav Borovský, konateľ
Osoba oprávnená konať vo veciach technických : Ing. Rastislav Borovský
Bankové spojenie :
Číslo účtu :
IBAN :

IČO : 36 301 001
IČ DPH : SK2020189204
DIČ : 2020189204
Číslo telefónu : +421-905-651-381
Zapísaný : OR Okresného súdu Trenčín, odd. Sro, vl.č. 18763/R

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. 2 - Predmet zmluvy

Predmetom tejto Čiastkovej zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) je Rekonštrukcia Rozvodne NN v pavilóne Fyzika 1 za bufetom a Rozvodne NN v pavilóne F2 na prízemí FMFI UK, Mlynská dolina, Bratislava za podmienok podpísaných v Rámcovej zmluve o dielo č. RD/35/2016/OVO/UK zo dňa 15. 06. 2016.

Čl. 3 - Podmienky zhotovenia diela

- 3.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo uzavreté na základe čiastkovej zmluvy a uvedené v čl. 2 tejto zmluvy bude zhotovené v súlade s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy.
- 3.2. Zhotoviteľ zhotoví dielo a odovzdá ho objednávateľovi v termíne do 1.5.2017
- 3.3. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverený prof. RNDr. Peter Kúš, DrSc., ktorý bude aj podpisovať protokol o odovzdaní a prevzatí diela na strane objednávateľa.

Čl. 4 - Cena diela

- 4.1 Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je:

cena v EUR bez DPH	87 492,00
DPH v EUR	17 498,40
cena v EUR s DPH	104 990,40
slovom: stoštyritisíc deväťstodevät'desiat EUR a štyridsať centov	

- 4.2 Podrobný rozpis ceny je uvedený v prílohe č. 1: Výkaz - výmer Rekonštrukcia Rozvodní NN, FMFI UK

Čl. 5 - Platobné podmienky

- 5.1. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od ich doručenia objednávateľovi v súlade s podmienkami dohodnutými v Rámcovej dohode č. RD/35/2016/OVO/UK.
- 5.2. Faktúra za vykonané práce bude vystavená v plnej čiastke.

Čl. 7 - Záverečné ustanovenia

- 7.1 Ustanovenia Rámcovej dohody č. RD/35/2016/OVO/UK zo dňa 15. 06. 2016, ktoré nie sú touto čiastkovou zmluvou upravené, ostávajú v platnosti nezmenené.
- 7.2 Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou alebo rámcovou dohodou č. RD/35/2016/OVO/UK, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi
- 7.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a zhotoviteľ dostane dva rovnopisy.

Prílohy: Príloha č.1. : Výkaz - výmer Rekonštrukcia Rozvodní NN, FMFI UK

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

za objednávateľa :

za zhotoviteľa :

prof. RNDr. Karol Mičieta PhD
rektor UK

Ing. Rastislav Order, konateľ
DevelopNet, s.r.o.

prof. RNDr. Jozef Masařík, DrSc.
dekan FMFI UK

Ing. Rastislav Borovský, konateľ
Top Soft BSB, s.r.o.



DevelopNet, s.r.o.
Záhumenská 4/F
841 06 Bratislava
IČO 45 565 767

Top Soft BSB, s.r.o.
Nám. Gen. M.R.Štefánika 336
906 13 Brezová pod Bradlom
IČO 36 301 001

Rozvodňa NN, Pavilón F1 za Bufetom

položka	MJ	Množstvo	Jedn.cena (€)	Cena Spolu (€)
MATERIÁL:				36 446,00 €
Dvoj pólový Skriňový rozvádzač:	ks	1	23 870,00 €	23 870,00 €
hlavné istenie Deon 1000A s vypínacou cievkou				
podružné istenie Ističe 400V, 63A a 50A charakteristika C - 39ks				
ostatná výzbroj rozvádzača				
Hybridné spojky hlavných prívodov (vodič ANKTOPV 4x240V - 3x AXEKCEY 1x240V)	ks	3	2 650,00 €	7 950,00 €
Vodič CYKY 4x35, napojenie, predĺženie k spojkám	m	10	14,60 €	146,00 €
Suché spojky na úpravu prívodov k podružným rozvádzačom, vodiče CYKY4x35	ks	8	450,00 €	3 600,00 €
pomocný materiál (spojovací materiál)	ks	1	880,00 €	880,00 €
PRÁCE:				17 099,00 €
Demontáž existujúceho rozvádzača	pr.	1	775,00 €	775,00 €
Prípravné práce odpojenie FTVE na streche pavilónu F1	pr.	1	1 322,00 €	1 322,00 €
Dočasné napojenie rozvodov na rozvodnu NN pavilón F1	pr.	1	667,00 €	667,00 €
Znovu pripojenie FTVE na pavilón F1, nastavenie	pr.	1	1 872,00 €	1 872,00 €
odpojenie a označenie kábelových vývodov	pr.	1	339,00 €	339,00 €
úprava kábelových prívodov	pr.	1	1 377,00 €	1 377,00 €
úprava podlažia pre nový rozvádzač	pr.	1	1 350,00 €	1 350,00 €
Zhotovenie hybridných spojok	ks	3	165,00 €	495,00 €
úprava kábelových prívodov 240mm	ks	3	328,00 €	984,00 €
vychistenie kábelových kanálov , odstránenie nefunkčných káblov	pr.	1	770,00 €	770,00 €
úprava kábelových rozvodov a uzemnenia v kábelových kanáloch	pr.	1	2 670,00 €	2 670,00 €
Zhotovenie suchých spojok	ks	8	45,00 €	360,00 €
osadenie, ukotvenie a zapojenie nového rozvádzača	ks	1	1 438,00 €	1 438,00 €
Odvoz a likvidácia elektroodpadu a stavebného odpadu	pr.	1	880,00 €	880,00 €
Murárske vysprávkky	pr.	1	300,00 €	300,00 €
pomocné práce	pr.	1	1 200,00 €	1 200,00 €
Funkčné skúšky	ks	1	100,00 €	100,00 €
revízna správa	ks	1	200,00 €	200,00 €
SPOLU rozvodňa NN, F1 za bufetom bez DPH v EUR				53 545,00 €
DPH 20%				10 709,00 €
SPOLU s DPH v EUR				64 254,00 €

Rozvodňa NN, Pavilón F2 prízemie

položka	MJ	Množstvo	Jedn.cena (€)	Cena Spolu (€)
MATERIÁL:				20 828,00 €
Jednopolový Skriňový rozvádzač:	ks	1	18 330,00 €	18 330,00 €

hlavné istenie Deon 630A s vypínacou cievkou				
podružné istenie ističe 400V, 50A a 32A charakteristika C - 24ks				
ostatná výzbroj rozvádzača				
Vodič CYKY 4x25, napojenie, predĺženie k spojkám	m	5	9,60 €	48,00 €
Suché spojky na úpravu prívodov k podružným rozvádzačom, vodiče CYKY4x25	ks	5	330,00 €	1 650,00 €
pomocný materiál (spojovací materiál)	ks	1	800,00 €	800,00 €
PRÁCE:				13 119,00 €
Demontáž existujúceho rozvádzača	pr.	1	550,00 €	550,00 €
Prípravné práce odpojenie FTVE na streche pavilónu F1	pr.	1	1 322,00 €	1 322,00 €
Dočasné napojenie rozvodov na rozvodnu NN pavilón F1	pr.	1	667,00 €	667,00 €
Znovu pripojenie FTVE na pavilón F1, nastavenie	pr.	1	1 872,00 €	1 872,00 €
odpojenie a označenie kábelových vývodov	pr.	1	245,00 €	245,00 €
úprava kábelových prívodov	pr.	3	683,00 €	2 049,00 €
vyčistenie kábelových kanálov , odstránenie nefunkčných káblov	pr.	1	550,00 €	550,00 €
úprava kábelových rozvodov a uzemnenia v kábelových kanáloch	pr.	1	1 768,00 €	1 768,00 €
Zhotovenie suchých spojk	ks	5	45,00 €	225,00 €
osadenie, ukotvenie a zapojenie nového rozvádzača	ks	1	1 266,00 €	1 266,00 €
Odvoz a likvidácia elektroodpadu a stavebného odpadu	pr.	1	771,00 €	771,00 €
Murárske vysprávky	pr.	1	550,00 €	550,00 €
pomocné práce	pr.	1	984,00 €	984,00 €
Funkčné skúšky	ks	1	100,00 €	100,00 €
revízná správa	ks	1	200,00 €	200,00 €
SPOLU rozvodna NN, F2 prízemie bez DPH v EUR				33 947,00 €
DPH 20%				6 789,40 €
SPOLU S DPH v EUR				40 736,40 €

SPOLU bez DPH				87 492,00 €
DPH 20%				17 498,40 €
SPOLU S DPH				104 990,40 €